DECRETO Nº 029/CONT/FINC/PMR/2025, DE 24 DE DEZEMBRO DE 2025

Quarta-feira, 4 de Março de 2026 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XXI | N° 4940

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 953 Assinado Digitalmente

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA DO
RREO 5º E 6º BIMESTRE, RGF 3º QUADRIMESTRE DE 2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA
O Prefeito Municipal de Rondolândia, Estado de Mato Grosso, Sr.
José Guedes de Souza, invocando o princípio da transparência e

da publicidade que regem a administração pública, amparado no
artigo 48 e no seu Parágrafo único da Lei Complementar N°101/
2000; torna público a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA no dia
18/03/2026, com início às 09h:30min (manhã) com o objeto de
apresentação o Relatório de Gestão Fiscal (RGF) do 3º quadrimes-
tre de 2025, RREO 5º e 6º bimestre de 2025. O local de realização

Quarta-feira, 4 de Março de 2026 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XXI | N° 4940

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 954 Assinado Digitalmente